
 

AREA QUALITA’, PROGRAMMAZIONE E SUPPORTO STRATEGICO 
SETTORE ORIENTAMENTO, CONVENZIONI PER LA DIDATTICA E 
TIIROCINI CURRICULARI 
 

 
Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893114  
e-mail: mari.mairai@unipa.it  -alba.biondo@unipa.it,  pec:  pec@cert.unipa.it  
https://www.unipa.it  

IL RETTORE 
 

 
VISTO il Regolamento del Premio di laurea Prof. Eduardo Gugino, 

emanato con Dr. 568/2020 del 24.02.2020 
 
VISTA il D.R. rep. n. n. 3073/2022 del 13 luglio 2022 con cui è emanato il 

bando di concorso per l’assegnazione del Premio di laurea in 
memoria del Prof. Eduardo Gugino per l’Anno Accademico 
2021/2022 

 
VISTO  la comunicazione del Coordinatore del Consiglio Interclasse di 

Scienze Fisiche, Prof. Fabio Reale, relativa al vincitore per la 
seduta di laurea sessione autunnale  del corso di laurea magistrale 
in Fisica LM17 per l’anno accademico 2021/2022 

 
DECRETA 

 
è nominato vincitore del Premio di laurea Eduardo Gugino, per la 
sessione autunnale di laurea dell’Anno Accademico 2021/2022, il 
Dott. Mattia Romeo, laureato magistrale in Fisica LM 17  
         

 
 

 IL RETTORE 
                 
Prof. Massimo Midiri 

 

mailto:mari.mairai@unipa.it
mailto:pec@cert.unipa.it



		2022-12-22T14:39:00+0000
	Massimo Midiri




